Ｈｉｒａｄｏ Ｓｈａｋｅｒ カラーリング 発注書

平戸カヤックス 末永 宛  ＦＡＸ 0956-49-4043  携帯 090-5474-45

注）ＦＡＸを送信されましたら、お手数ですが確実に受信するため末永携帯までご連絡お願い申し上げます

カラーオーダ表                販 売 店

ご注文者氏名

 Ｈｉｒａｄｏ Ｓｈａｋｅｒ は、合計９カ所のパーツを左記の

カラーオーダより、ご自身でカラーをお選びいただき発注

することが可能です。

  また、デッキなどのメインカラーを１色に限り

カラーオーダ表にない、色をお選びいただくことが可能です。

この場合、色の見本を直接お送りいただくことになります。

注）カラーについては、ＰＣやスマホなどで見た場合と

完成品とで微妙に色が異なる場合もございます。

  また、カラーオーダ表にない、色をお選びいただく場合

  についても、ご自身のイメージと異なる場合もございます。

  この点をご理解いただきますようお願い申し上げます。

平戸カヤックス 試乗艇  【色参考】

平戸カヤックス試乗艇は、平戸カヤックスのロゴを見本に特別色のスプレー2色（オプション）となります。

ご注文例 ： 平戸カヤックス試乗艇【色参考】

① デッキ：特別色＆クリスタルホワイト ②  前ハッチ：特別色 ③ フットブレイス：特別色

④ センターハッチ：特別色 ⑤  バックレスト：特別色 ⑥ 後ハッチ：特別色

⑦ シームライン：ブリティッシュﾈｲﾋﾞｰ ⑧  ボトム：クリスタルホワイト ⑨ エキストラキール：クリスタルホワイト

オプション： ①デッキ：特別色＆クリスタルホワイト                   スプレー2色 5,000円（税別）

ご注文頂く Hirado Shaker の各パーツの色をご指定ください。

① デッキ ②  前ハッチ ③ フットブレイス

④ センターハッチ ⑤  バックレスト ⑥ 後ハッチ

⑦ シームライン ⑧  ボトム ⑨ エキストラキール

オプション： ①デッキ：特別色＆クリスタルホワイト                   スプレー2色 5,000円（税別）

※ ３色まで標準価格、４色目から１色につき 5,000円（税別）

納品は、正式な仕様（カラー ・ ノーマルタイプ or  ガーミンタイプ）をお決めいただいてから、５０日を目安にお考え下さい。

②   ③
④

⑤

⑥  ①

⑦

⑨

⑧

①  ①